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創立第2413回例会出席報告　平成30年05月26日

R.I.2670 DISTRICT THE ROTARY CLUB OF TAKAMATSU EAST
2017-2018　No.45-42　（DATE  2018.06.05）

高松東ロータリークラブ 週報
会長：尾﨑 勝　　幹事：山村 亨二

例会プログラム委員会
（創立第2415回）平成30年06月12日

各委員長年間報告II

高松東ロータリークラブ

前々回の訂正 会員総数（名誉会員を除く） 出席免除会員
05／15　100％

出席計算に用いた会員数
53名

出席会員数 出席率
55名

46名

(ａ) 1名　(ｂ) 9名

86.79％

例会プログラム委員会
（創立第2414回）平成30年06月05日

各委員長年間報告 I

メークアップ

05/17
05/23
05/24
05/25
05/28

丸亀RC　野村君
善通寺RC　木場君、野村君、藤井君、藤野君、浜君、大庭君
eCLUB ONE　大庭君
高松西RC　香川君
高松北RC　上池君

高松東ロータリークラブ
例会場のご案内

会　場　リーガホテルゼスト高松３階　TEL：087-822-3555
例会日　毎週火曜日 12：30～13：30


